
ZARZĄDZENIE Nr ADO.0050.144.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Planu opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjnego 

realizowanego w Klubie Dziecięcym nr 1 w Lwówku Śląskim 

 

 

 

Na podstawie art. 6d ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3                          

(Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej z dnia 19 września 2023 r. w sprawie standardów opieki sprawowanej nad dziećmi 

w wieku do lat 3  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2121), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjny realizowany w Klubie 

Dziecięcym nr 1  w Lwówku Śląskim, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Publicznego nr 1                        

w Lwówku Śląskim. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Administracyjno-Oświatowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Z up. Burmistrza  

 Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

 /- / 

 Aleksander Fuławka 


